[bookmark: _GoBack]TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ KINH DOANH VỐN NHÀ NƯỚC

Số:     ….…/ĐTKDV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày           tháng        năm 2016

THÔNG BÁO GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ, NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN, NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

	Kính gửi:
	·  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
·  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
·  Công ty TNHH chứng khoán NHTMCP Ngoại thương Việt Nam
·  Công ty cổ phần Sách và Thiết bị trường học Đà Nẵng

1. Tên tổ chức thực hiện giao dịch: Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước – Công ty TNHH ( SCIC)
- Số GPĐKDN: 0101992921
- Địa chỉ: 117 Trần Duy Hưng, Quận Cầu Giấy, Hà Nội.
- Điện thoại liên hệ: 04 38240703               Fax:  04.627801346
- Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết/ đăng ký giao dịch, công ty quản lý quỹ/quỹ đầu tư đại chúng (nếu có):
2. Tên của nhân sự chủ chốt/người được ủy quyền công bố thông tin của tổ chức niêm yết/đăng ký giao dịch, công ty quản lý quỹ/quỹ đầu tư đại chúng có liên quan (đối với trường hợp người thực hiện giao dịch là người có liên quan)
	- Tên 		: Nguyễn Văn Cần
- Số CMND	: 200157545    Ngày cấp :  15/10/2008 	Nơi cấp : CA Đà Nẵng
- Quốc tịch	: Việt Nam
- Địa chỉ	: 76-78 Bạch Đằng, Hải Châu, Đà Nẵng
- Điện thoại liên hệ: 0511. 3820414                Fax: 0511. 3834918
- Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết/đăng ký giao dịch, công ty quản lý quỹ/quỹ đầu tư đại chúng: Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Giám đốc Công ty Cổ phần Sách và Thiết bị trường học Đà Nẵng
- Mối quan hệ của cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch với nhân sự chủ chốt/người được ủy quyền công bố thông tin: được Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước cử làm Người đại diện quản lý phần vốn Công ty Cổ phần Sách và Thiết bị trường học Đà Nẵng
- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ nhân sự chủ chốt/người được ủy quyền công bố thông tin đang nắm giữ: 714.395 cổ phần
3. Mã chứng khoán giao dịch: BED
4. Số tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3: VCHB 108888 tại Công ty TNHH chứng khoán NHTMCP Ngoại thương Việt Nam
5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 1.115.280 cổ phần (Một triệu một trăm mười lăm ngàn hai trăm tám mươi cổ phần)chiếm 37,18% Vốn điều lệ của tổ chức phát hành.
6  Số lượng cổ phiếu/chứng chỉ quỹ đăng ký chuyển nhượng: 1.115.280 cổ phần. (Một triệu một trăm mười lăm ngàn hai trăm tám mươi cổ phần)
7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 0 cổ phần (không cổ phần).
8. Mục đích thực hiện giao dịch: Thoái vốn nhà nước.
9. Phương thức giao dịch: Giao dịch thỏa thuận hoặc khớp lệnh qua sàn theo quy định giao dịch cổ phiếu của Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội và các quy định của pháp luật có liên quan
10. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: Từ ngày 25/03/2016 đến ngày     23/04/2016.
	Nơi nhận:
· Như trên;
· Tổng giám đốc SCIC (để b/c);
· Lưu VT, VPĐH, CNMT.
	KT.TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Song Lai